

## PEMERINTAH KABUPATEN BENGKAYANG

## KECAMATAN SUNGAI BETUNG

## DESA CIPTA KARYA

Alamat : Jalan Raya Sungai Betung - Bengkayang

## BERITA ACARA PENYELESAIAN PEKERJAAN

Nomor: / 04 /BAPP/TPK-CK/2025

Pada hari ini Senin tanggal Sembilan Belas bulan Mei tahun Dua Ribu Dua Puluh Lima. Yang bertanda tangan di bawah ini:

1. Nama

: BENYAMIN KALVIN

Nomor SK

Jabatan

KEPALA DESA

Alamat

: Dusun Seburuk, RT 09 Desa Cipta Karya

Selanjutnya disebut PIHAK KESATU

2. Nama

: DEDI ISKANDAR

Nomor SK

Jabatan

: Ketua TPK Desa Cipta Karya

Alamat

: Dusun Sungai Raya, RT 15 Desa Cipta Karya

Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

Selain melakukan pemeriksaan di lapangan dan dasar penilaian terhadap pekerjaan yang dilaksanakan oleh Tim Pelaksana Kegiatan Desa Cipta Karya, untuk itu pekerjaan Pembangunan Jalan Rabat Beton di RT 11 Dusun Pungo Desa Cipta Karya Kecamatan Sungai Betung dinyatakan selesai fisik 100% (Seratus perseratus) dari Pagu Dana Tahun Anggaran 2025

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenar-benarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

PIHAK KEDUA

Tim Pelaksana Kegiatan

PIHAK KESATU

KEPALA DESA

**BENYAMIN KALVIN**